Республика Крым

Муниципальное образование Крестьяновское  сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

Крестьяновский сельский совет Первомайского района Республики Крым

21- ое заседание  II созыва

РЕШЕНИЕ

с. Крестьяновка № 87 26 декабря 2020  г.

О внесении изменений в решение

Крестьяновского сельского совета от

24.12.2014 г. № 38 «Об утверждении

положения о проведении конкурса на

замещение вакантной должности

муниципальной службы в Администрации

Крестьяновского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

10.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым»

Крестьяновский сельский совет Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Крестьяновского сельского совета от 24.12.2014 г.

№ 38 «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в Администрации Крестьяновского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым» :

1.1.абзац второй подпункта г пункта 2.4. изложить в новой редакции следующего

содержания:

«копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая)

деятельность осуществляется впервые), сведения о трудовой деятельности ,

оформленные в установленном законодательством порядке или иные документы,

подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина»;

1.2.подпункт з пункта 2.4. изложить в новой редакции следующего содержания:

«з) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования или

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального(

персонифицированного) учета , на бумажном носителе или в форме электронного

документа»;

1.3.в приложении 1  к Положению о проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в Администрации Крестьяновского

сельского поселения Первомайского района Республики Крым словосочетание

«копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования»

дополнить словосочетанием «или документ, подтверждающий регистрацию в системе

индивидуального ( персонифицированного) учета , на бумажном носителе или в

форме электронного документа»;

1.4.пункт г   приложении 2 к Положению о проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в Администрации Крестьяновского

сельского поселения Первомайского района Республики Крым изложить в новой

редакции:
« г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж

работы и квалификацию:

копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая)

деятельность осуществляется впервые), сведения о трудовой деятельности ,

оформленные в установленном законодательством порядке» или иные документы,

подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;
копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина -

о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого

звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы)»;

2.Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального

образования Первомайский район на портале Правительства Республики Крым

Pervmo.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-правовые акты» и на доске объявлений

Крестьяновского сельского совета Первомайского района Республики Крым по

адресу: Республика Крым, с.Крестьяновка, ул. Гагарина,30.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  по экономическим вопросам, бюджету и налогам Крестьяновского
сельского совета Первомайского района Республики Крым.

Председатель Крестьяновского сельского совета-

глава администрации Крестьяновского

сельского поселения                                                                 А. Н. Мельничук